证券代码：002502         证券简称：骅威文化         公告编号：2016-053

骅威文化股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

骅威文化股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到保荐机构东海证券

股份有限公司（以下简称“东海证券”）《关于变更骅威文化股份有限公司首次公

开发行股票持续督导之保荐代表人的函》。公司首次公开发行股票持续督导期至

2012 年 12 月 31 日止，由于目前仍处于持续督导期，东海证券对公司仍负有持

续督导责任。因原保荐代表人魏庆泉先生离职，无法继续从事对骅威文化的持续

督导工作，东海证券委派保荐代表人唐玉磊先生承接魏庆泉先生的持续督导工作

（唐玉磊先生简历附后）。公司董事会对原保荐代表人魏庆泉先生在公司上市以

及持续督导期间所作出的贡献表示衷心感谢！

本次变更后，公司持续督导保荐代表人为徐士锋先生和唐玉磊先生。

特此公告。

                               骅威文化股份有限公司董事会

                                         二○一六年八月九日

附件：

唐玉磊先生简历

唐玉磊，东海证券投资银行部业务董事，保荐代表人，注册会计师，曾先

后参与过中国重工、东方电热、康斯特、三夫户外等首次公开发行项目，上海

电力、成飞集成非公开发行项目，南极电商借壳上市以及中兴通科、颗豆互动

新三板挂牌等项目。